Jornal O Painel edição 70/2022 EDITAIS Boa Vista, terça–feira, 21 de junho de 2022

Jornal O Painel edição 70/2022 EDITAIS Boa Vista, terça–feira, 21 de junho de 2022

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N º 015/2022-CPL/PMC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 056/2022-SAAS/PMC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ-RR por intermédio da Comissão Permanente de Licitação -CPL/PMC torna

público aos interessados, que realizará Processo Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRONICO N. º 015/2022, do

tipo MENOR PREÇO POR ITEM, para Contratação de empresa especializada para AQUISIÇÃO DE LIETE EM PÓ, PARA

ATENDER O PROJETO PASSOS FORTE – LEITE É VIDA, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E AÇÃO SOCIAL,

DO MUNICÍPIO DE CANTÁ/RR. ABERTURA DA LICITAÇÃO: Ás 09h30min (horário de Brasília) do dia 04/07/2022, por

meio do site: https://www.gov.br/compras/pt-br - UASG 980028, O Edital encontra-se a disposição dos interessados,

para retirada no mesmo endereço.

Cantá-RR, 15 de Junho de 2022.

Elias Pessoa da Silva
Pregoeiro CPL/PMC Decreto n º 301/2021

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº: 004/2022

PROCESSO Nº: 012/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2022

A prefeitura Municipal de Cantá torna público os preços unitários registrados no Pregão supracitado, cujo objeto é  o

Registro de preços para futura e eventual aquisição de kits de alimentação escolar visando atender as demandas dos

alunos da rede Municipal de Ensino, através de Sistema de Registro de Preço pelo critério menor preço estimado,

tendo como vencedora dos itens a empresa J N COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI, inscrita no CNPJ sob

o N°07.010.573/0001-45. Onde por sua vez consagrou-se vencedora no item, no valor unitário de R$138,75

Totalizando a importância de R$374.625,00. A Ata de Registro de Preços terá a validade de até 12 (doze) meses,

contados da data da publicação desta Síntese.

 Cantá – RR, 15 de junho de 2022.

ANDRÉ LUÍS COSTA DE CASTRO

Prefeito Municipal

https://www.gov.br/compras/pt-br